

Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Dostawa mikrobusu 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym do przewozu osób na wózkach inwalidzkich

Ogłoszenie o zamówieniu w BZP nr 603403-N-2019 z dnia 2019-09-27

Gmina Strzegowo, jako zamawiający udziela na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) w odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ, następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

„Czy dopuszczają Państwo auto bez haka?

Homologacja do przewozu osób niepełnosprawnych nie pozwala na montaż haka w przypadku takiego auta.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza auta bez haka. Dopuszczone jest instalowanie haka przy tego typu samochodach.

Pytanie 2

„Czy dopuszczają Państwo dodatkowe ogrzewanie przedziału pasażerskiego bez osobnej regulacji?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 3

„Czy dopuszczają Państwo drugi i trzeci rząd siedzeń w formie trzymiejscowych, szybkodemontowalnych kanap ze składanym oparciem w zewnętrznym miejscu drugiego rzędu po prawej stronie, umożliwiającym przejście do trzeciego rzędu?”

Odpowiedź:

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia (załącznik nr 5 do SIWZ) nie wykluczają zastosowania takiego rozwiązania.

WÓJT GMINY STRZEGOWO

mgr inż. Wiesław Zolowski